
خونسردترین قاتلی که خودش را بیگناه می‌داند 
پسر جوان که در سناریوی کشف جسد سوخته مرد جوان در لواسانات 
بازداشت شده است ادعای عجیبی را مطرح می‌کند و خودش را بیگناه می‌داند.
به گزارش رکنا،  28 اسفند سال گذشته مردی به اداره چهارم پلیس آگاهی 
تهران رفت و از ناپدید شدن پسر ۲۴ ساله اش خبر داد. او گفت:پسرم فرهاد 
در آپارتمانش در غرب تهران به تنهایی زندگی می‌کرد اما حالا ۴ روزی 

می‌شود که به طرز عجیبی ناپدید شده و هیچ کس از او خبر ندارد.
تحقیقات ماموران اداره چهارم پلیس آگاهی تهران زیر نظر قاضی غلامحسین 
صادق زاده، بازپرس شعبه هفتم دادسرا، آغاز شد و کارآگاهان در بررسی‌های 
اولیه دریافتند که یک روز پس از ناپدید شدن فرهاد، مبلغ ۴ میلیون تومان از 

حساب وی برداشت شده است.
بررسی تراکنش انجام شده نشان می‌داد که پول از یک مغازه تجهیزات 
پزشکی و لوازم آزمایشگاهی برداشت شده است. در ادامه مشخص شد که با 
این پول یک بشکه، ۲۲۰ لیتر اسید و دستکش خریداری شده است. بازبینی 
تصاویر دوربین مداربسته مغازه نیز حاکی از آن بود که این وسایل را دختری 
جوان خریداری کرده و بعد سوار بر خودروی ام وی ام شاسی بلند خود شده 
و آنجا را ترک کرده است. به جز دختر جوان، پسری هم سرنشین خودروی 

شاسی بلند بود که تصاویر هر دو در دوربین مداربسته ضبط شده بود.
اطلاعات به دست آمده نشان می‌داد که فرهاد)جوان گمشده ( احتمالا گرفتار 
سرنوشتی هولناک شده است. ماموران در ادامه دختر جوانی که با کارت 
بانکی فرهاد اقدام به خرید کرده بود را شناسایی و بازداشت کردند. او که از 
دستگیری‌اش شوکه شده بود، گفت: فرهاد از دوستان نامزدم به نام شاهین 
بود. شاهین می‌گفت یک سال قبل از طریق معامله یک موتورسیکلت با فرهاد 
آشنا شده و دوستی آنها ادامه داشت تا اینکه می‌خواستند باهم یک کافه راه 

اندازی کنند.
او ادامه داد: چند روز قبل، حدود ساعت ۴ صبح بود که شاهین با من تماس 
گرفت. پریشان و مضطرب بود. گفت بدبخت شده‌ام. وقتی پرسیدم چه شده؟ 
گفت که یک نفر را کشته است. هر چه از او پرسیدم چی شده و چه کسی را 
کشته؟ گفت که حضوری همه چیز را توضیح می‌دهد. او کمی بعد به دنبال 
من آمد اما این بار مدعی شد که دروغ گفته است. او می‌گفت که دروغش یک 

چالش اینستاگرامی بوده و فقط می‌خواسته مرا امتحان کند.
دختر جوان در رابطه با خرید بشکه و اسید نیز گفت: آن روز شاهین گفت 
برای یکی از مشتری‌هایش وسایل می‌خواهد و وقتی به مغازه مورد نظر رفتیم، 
یک کارت بانکی به من داد و خواست که خرید را من انجام بدهم. بعد هم 
وسایل را به خانه‌ای درغرب تهران بردیم که مدعی بود خانه مشتری‌اش است. 
اما زمانی که به آنجا رسیدیم، ‌ من مقابل خانه منتظر ماندم و شاهین وسایل 
را به تنهایی به آپارتمان مورد نظرش برد. یک ربع که گذشت، شاهین ناراحت 
و نگران آمد. عرق کرده بود و حال خوبی نداشت. از او پرسیدم چرا آنقدر 

پریشانی، که گفت ساختمان آسانسور نداشته و خسته است.
دختر جوان مدعی بود که از سرنوشت فرهاد)پسر گمشده( هیچ خبری ندارد 
اما نشانی‌ای که او از آپارتمان مورد نظر در غرب تهران داد، نشانی خانه 
فرهاد بود. ماموران در ادامه راهی آنجا شدند و بازرسی داخل خانه، آثار خون 
کشف شد و آزمایشات تخصصی نشان ‌داد که آثار خون، متعلق به فرهاد)پسر 
گمشده( است. سرنخ‌های به دست آمده، نشان می‌داد که فرهاد به قتل رسیده 
و شاهین در این ماجرا نقش دارد. این فرضیه وقتی جدی‌تر شد که کارآگاهان 
پلیس متوجه شدند شاهین چند روز قبل برای یکی از دوستانش به نام بهنام 

پیامک فرستاده و در آن نوشته: »بیل را خریدی؟«
از آنجا که احتمال می‌رفت شاهین و بهنام قصد دفن جسد را داشته‌اند، هر 
دوی آنها بازداشت شدند اما شاهین منکر قتل شد و گفت که فرهاد)پسر 
گمشده( زنده است. او مدعی شد که فرهاد فردی را به قتل رسانده و از 
کشور گریخته و به ترکیه رفته است.ادعای شاهین در حالی مطرح می‌شد 
که همدستش بهنام در بازجویی‌ها گفت: اواخر اسفند پارسال شاهین با من 
تماس گرفت و گفت یک نفر را کشته است. او از من خواست کمک کنم تا 

جسد را از خانه خارج کنم. 
همراه او به آپارتمانی در غرب تهران رفتم. جسد داخل بشکه بود و با اسید 
سوزانده شده بود. قرار بر این بود که من جسد را به خارج تهران ببرم و دفن 
کنم. طبق خواسته شاهین عمل کردم و به سمت لواسانات رفتم اما زمانی 
که خواستم جسد سوخته را دفن کنم، ترسیدم. با خودم گفتم اگر کسی مرا 

ببیند، لو می‌روم و به همین دلیل بشکه را در همانجا رها کردم.
هر چه تحقیقات پلیس جلو می‌رفت، ابعاد تازه‌ای از این پرونده جنایی فاش 
می‌شد. کارآگاهان در جریان بررسی‌ها متوجه شدند در نخستین روز فروردین 
امسال بشکه‌ای در زمین‌های کشاورزی لواسان کشف شده بود که جسد 
سوخته فردی داخل آن بود. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که جسد متعلق به 
پسری با سنی حدودا ۲۰ تا ۳۰ ساله است اما با توجه به اینکه قابل شناسایی 
نبود، به پزشکی قانونی منتقل شده بود تا با آزمایش دی‌ان‌ای هویتش فاش 
شود. با این اطلاعات دیگر شکی باقی نماند که جسد کشف شده در روز اول 
فروردین متعلق به فرهاد)پسر گمشده( است و قاتل نیز کسی جز شاهین 
نیست. در این شرایط او به همراه دوستش بهنام دستگیر شده و تحقیقات از 

آنها ادامه دارد.

پرونده

مبحوس شدن زن جوان
به علت دود شدید آتش سوزی 

وقوع آتش سوزی در زیرزمین ساختمان دوطبقه و دود گرفتگی شدید 
ساختمان مانع از خروج خانم جوان ۲۷ ساله شده بود.

به گزارش رکنا، مقارن ساعت ۲۲:۵۵ دقیقه روز۴ خردادماه یک مورد آتش 
سوزی ضایعات کارتون در زیرزمین ساختمان مسکونی دو طبقه واقع در خیابان 
جامی توسط شهروندان به ستاد فرماندهی آتش نشانی اصفهان اعلام شد که 

بلافاصله اکیپ عملیاتی ایستگاه ۲۷ به محل حریق اعزام شدند.
آتش نشانان در کمترین زمان ممکن به موقعیت حریق رسیدند و با سرعت 
عمل بالا ضمن اطفا حریق اقدام به جستجو در دود و تخلیه کلیه واحدها 
نمودند که در این میان یک نفر خانم دچار دودگرفتگی شده بود که توسط 
آتش نشانان به بیرون از ساختمان انتقال و تحویل عوامل اورژانس شهر شد. 
وجود یک خاموش کننده در همان لحظات ابتدایی حریق می‌تواند از خسارات 

بیشتر جلوگیری کند.

حادثه

بازداشت عامل توهین به شهدای 
خدمت در اینستاگرام

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از 
بازداشت عامل توهین به ساحت شهدای خدمت در فضای 

مجازی خبر داد.
سرهنگ شاهین حسنوند با اشاره به جزئیات این پرونده 
گفت:‌ در جریان رصد و پایش فضای مجازی، اطلاعاتی از 
فعالیت یک صفحه اینستاگرامی با ۶۰۰۰ دنبال کننده در 
خصوص نشر اکاذیب و توهین به ساحت شهدای خدمت 
به‌دست آمد و بررسی آن در دستورکار قرار گرفت.رئیس 
پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران افزود: با 
اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته، گرداننده  صفحه مذکور 
شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی محل سکونت وی 
در حوزه انتظامی غرب استان تهران به‌دست آمد و برابر 

هماهنگی قضائی، به پلیس فتا احضار شد.
به گزارش ایسنا، حسنوند تصریح کرد: متهم که با انتشار 
اخبار کذب و محتواهای توهین آمیز در صفحه مجازی 
متعلق به خود باعث تشویش اذهان عمومی و آزرده خاطر 
کردن خانواده‌های معظم شهداء شده بود، پس از حذف 
محتوای مجرمانه، ابراز ندامت و استوری عذرخواهی از 
خانواده معظم شهداء، جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

کلاهبردار حرفه‌ای
160 میلیارد به جیب زد 

جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری کلاهبردار 
حرفه ای با 30 فقره کلاهبرداری به ارزش 160 میلیارد 

ریال در بجنورد خبر داد.
سرهنگ«محمد غلامی« با اعلام جزئیات این خبر اظهار 
داشت: در پی اعام چند مورد شکایت مبنی بر وقوع 
کلاهبرداری در سطح شهرستان بجنورد با ترفند فروش 
زمین و خودرو بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.
به گزارش رکنا،وی با اشاره به اینکه با تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان 1 نفر کلاهبردار سابقه دار در این 
رابطه شناسایی و دستگیر شد، افزود: متهم در بازجویی‌های 
بعمل آمده به 30 فقره کلاهبرداری به ارزش 160 میلیارد 

ریال اعتراف کرد.

کشف ۱۱۱۹ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر در اردستان

دادستان عمومی و انقلاب اردستان گفت: در هفته گذشته 
با تلاش دستگاه‌های انتظامی و امنیتی شهرستان جمعاً 
۱۱۱۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در محورهای مواصلاتی 

شهرستان اردستان کشف و ضبط شده است.
سید عباس بارودکو اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان با اشراف اطلاعاتی خوب خود، خودرو 
حامل مواد مخدر را در حال تردد در یکی از محورهای 
مواصلاتی شهرستان اردستان شناسایی کرده و تحت پایش 
و کنترل قرار دادند.وی با بیان اینکه در نهایت خودرو سمند 
قاچاقچی مواد مخدر در یک عملیات ضربتی و منسجم 
پلیسی توقیف و متهم دستگیر شد، افزود: با بازرسی‌های 
صورت گرفته از این خودرو یک قبضه سلاح کلاشینکف به 

همراه پنج خشاب و ۱۳۰ تیر جنگی کشف شد.
به گزارش ایسنا، دادستان عمومی و انقلاب اردستان اضافه 
کرد: همچنین در این عملیات مقدار ۲۸۲ کیلو شیشه، 
۲۵ کیلو هروئین و ۱۲ کیلو تریاک کشف شد.بارودکو 
افزود: همچنین با رصد اطلاعاتی و اشراف سربازان گمنام 
امام زمان )عج( شهرستان اردستان یک محموله سنگین 
به میزان ۸۰۰ کیلوگرم موادمخدر تریاک که در تریلر 
جاسازی شده بود در یک عملیات پیچیده اطلاعاتی با 
هماهنگی مقامات قضایی در محور ترانزیت شناسایی و 
کشف و ضبط شد.وی خاطرنشان کرد: در این عملیات‌ها 
جمعاً سه نفر قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند و پرونده 

قضایی برای این افراد تشکیل شده است.

پیانوهای قاچاق به بازار نرسیدند
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از انهدام باند 
سازمان یافته قاچاق ادوات موسیقی به ارزش 110 میلیارد 

ریال با همکاری پلیس امنیت اقتصادی فاتب خبر داد .
صبح دیروز سرهنگ » سید علی میر احمدی » در مصاحبه 
گفت : در راستای جلوگیری از ورود کالای قاچاق به بازار 
کشور با اقدامات اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادی استان 
سمنان و پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ محرز شد 
یک باند سازمان یافته قاچاق کالا قصد انتقال مقادیر زیادی 
پیانو از استان بوشهر به مرکز کشور را دارند .وی در ادامه 
افزود : با انجام اقدامات تخصصی و استفاده از تجهیزات 
هوشمند پلیسی، خودروی‌های شوتی که قصد انتقال این 
ادوات موسیقی را داشتند به همراه خودروهای راه پاک کن، 
اسکورت و انبار و خودروی مخصوص حمل و نقل، شناسایی 
و با تشکیل تیم‌های عملیاتی مشترک، 7 خودروی شوتی، 
سه خودروی راه پاک کن و یک دستگاه خاور  که قصد 
انتقال ادوات موسیقی  و جابه جایی محموله‌های قاچاق به 

پایتخت، توقیف شدند.
به گزارش رکنا،این مقام ارشد انتظامی بیان کرد : در 
بازرسی از خودروهای شوتی تعداد 97 دستگاه پیانو فاقد 
مدارک لازم گمرکی و قاچاق کشف شد .سرهنگ میر 
احمدی با اشاره به اینکه ارزش محموله کشف شده بنا بر 
نظر کارشناسان 110 میلیارد ریال برآورد شده است، اذعان 
داشت : در این رابطه 9 نفر راننده خودروی شوتی یک 
نفر گرداننده باند، یک نفر راننده خاور و یک نفر انبار دار 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضا معرفی 

شدند.

دستگیری متهمان سرقت میلیاردی طلا 
از منزل مسکونی 

سه نفر به اتهام سرقت 10 میلیارد ریال طلا از منزل یک 
شهروند در این شهرستان دستگیر شدند.

سرهنگ حسین بیات مختاری فرمانده انتظامی سبزوار 
اظهار کرد: به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر وقوع سرقت 
حدود ۱۰ ریال طلا از یک منزل مسکونی در این شهر 
سبزوار، موضوع با جدیت در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس آگاهی پس از انجام 
تحقیقات گسترده میدانی و انجام برخی اقدامات تخصصی، 
۲ متهم مرد و یک متهم زن را در این زمینه شناسایی و در 

عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.
به گزارش رکنا،سرهنگ بیات مختاری گفت: متهمان در 
تحقیقات به عمل آمده اعتراف کردند که به عنوان مامور 
آب با زدن زنگ سایر ساکنان این مجموعه مسکونی، وارد 
ساختمان مورد نظر شده و طلاها را به سرقت برده و به 
فروش رسانده‌اند.فرمانده انتظامی سبزوار خاطرنشان کرد؛ 
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

انتظامی
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راهور  پلیس  تصادفات  اداره  رئیس 
تهران بزرگ از مرگ ۲۰ کودک در 
در  گذشته  سال  رانندگی  تصادفات 
تهران خبر داد و نسبت به رانندگی 
بدون گواهینامه افراد کمتر از ۱۸ سال 

هشدار داد.
سرهنگ رابعه جوانبخت درباره آمار مرگ 
کودکان در تصادفات رانندگی رخ داده در 
تهران گفت: در سال گذشته، ۲۰ کودک و 
نوجوان یک تا ۱۶ سال که سرنشین و راننده 
بودند؛ در تصادفات رخ داده در تهران جان 
خود را از دست دادند.  جوانبخت با اشاره 
به علت این تصادفات فوتی گفت: سه نفر 
به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه، 
دو نفر به علت حرکت در خلاف جهت، 
یک نفر به علت عدم رعایت حق تقدم و 
یک نفر به علت تغییر مسیر ناگهانی جان 
خود را در تصادفات از دست داده‌اند. هشت 
نفر از متوفیان عابرپیاده، هفت نفر راننده 
موتورسیکلت، دو نفر ترک موتورسیکلت و 

سه نفر سرنشین خودرو بودند. 
کودکانی که رانندگی می‌کنند 

در تصادفات متخلفند
جوانبخت گفت: بر اساس ماده ۷۲۳ قانون 

مجازات اسلامی، اگر کودکی از وسایل نقلیه 
والدین خود یا دیگران مانند موتورسیکلت و 
خودرو استفاده کند و تصادفی صورت گیرد؛ 
این کودک مقصر است و مسئولیت از او 
سلب نمی‌شود. این پرونده‌ها در دادسرای 
ویژه اطفال مورد رسیدگی قرار می‌گیرند 
و برای این کودکان مجازات نیز تعیین 
می‌شود.  رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ با اشاره به مسئولیت والدین 
ادامه داد: اگر والدین یا افراد دیگری، وسیله 
نقلیه خود را در اختیار کودکان قرار دهند؛ 
در صورت هرگونه انجام هرگونه تخلف 
یا جرمی، صاحبان وسایل نقلیه نیز باید 
پاسخگو باشند و به مراجع قضایی معرفی 
می‌شوند. نوجوانان باید دقت کنند که چون 
گواهینامه ندارند، تصور نکنند که از آنها 
سلب مسئولیت می‌شود. همچنین والدین 
نیز باید دقت کنند اینکه خودشان سوار 
وسیله نقلیه نبوده‌اند نیز باعث این مسئله 
نمی‌شود که تحت پیگرد قانونی قرار نگیرند.  
بنابراین توصیه می‌شود افراد زیر سن قانونی 
۱۸ سال و بدون گواهینامه، به هیچ وجه 
پشت فرمان ننشینند. جوانبخت اضافه کرد:‌ 
بیشترین تصادفات در ساعات ۱۲ بامداد تا ۴ 

صبح اتفاق افتاده است. ما تصور می‌کردیم 
این گروه سنی در این ساعات نباید کاربر 
ترافیک باشند اما متاسفانه شت نفر از این 
جانباختگان در این ساعت تصادف کرده‌اند.

برخی از این فوتیان کودکانی بودند که 
سرنشین خودروها بوده‌اند و در واقع 
تقصیری در تصادفات نداشته‌اند اما برخی 
دیگر از این فوتی‌ها، نوجوانانی بودند که 
با موتورسیکلت یا خودرو رانندگی کرده و 
تصادف کرده‌اند.رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ ادامه داد: از آنجایی که 
این افراد گواهینامه ندارند و آموزش‌های 
لازم را نیز ندیده‌اند؛ بنابراین توانایی واکنش 
نشان دادن صحیح در شرایط خاص را ندارند 
و متاسفانه جان خود را از دست داده‌اند. باید 
به این مسئله توجه داشت که والدین این 

نوجوانان نیز مقصر این اتفاقات هستند. 
وی افزود: در یکی از این تصادفات، کودکی 
در کوچه در حال بازی بوده که توسط 
راننده‌ای که در حال دنده عقب رفتن 
بوده است؛ زیرگرفته شد. در تصادف دوم 
نیز والدینی با فرزندان خود در یک مغازه 
مشغول خرید بوده‌اند که یکی از کودکان 
از مغازه به یک باره خارج شده و با یک 

موتورسیکلت برخورد و فوت کرده است. 
در معابر اصلی از دوچرخه و اسکوتر 

استفاده نکنید
به گزارش ایسنا، جوانبخت با اشاره به 
آمارهای سال جدید گفت: متاسفانه در دو 
ماهه سال جاری نیز، دور کودک و نوجوان 
زیر ۱۶ سال در تصادفات فوت کرده‌اند. 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: بر اساس ماده ۲۰۵ آئین 
نامه راهنمایی و رانندگی، هیچکس حق 
ندارد با اسکوتر، دوچرخه یا اسکیت به 
خودروی در حال حرکت تکیه کند و از آن 
طریق حرکت کند و این امر ممنوع و بسیار 
خطرناک است. همچنین شرط استفاده از 

این وسایل، بودن در محل امن است.
جوانبخت به والدین توصیه کرد که فرزندان 
خود را برای استفاده از این وسایل تفریحی 
به محل‌های امن و مشخص ببرند؛ همچنین 
دقت کنند که در معابر اصلی با این حجم 
از خودرو و طیف مختلف رانندگان قطعا 
نباید کودکان با این وسایل تردد کنند. 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: بر اساس ماده ۲۲۰ آئین 
نامه، کودکان زیر ۱۲ سال نباید در صندلی 
جلوی خودرو بنشینند. در هفته‌های گذشته 
موردی داشتیم که یک کودک هشت ساله 
در صندلی جلو خودرو نشسته بود و متاسفانه 
کمربند ایمنی نیز نبسته بود. این کودک در 
یک تصادف خسارتی ساده، به خاطر ترمز 
شدید با داشبورد برخورد کرده بود و سر این 

کودک به شدت آسیب دیده بود. 
جوانبخت با اشاره به سان‌روف خودروها 
نیز گفت: متاسفانه در مورد دیگری، یک 
کودک از سان‌روف خودرو به بیرون نگاه 
می‌کرد که با ترمز شدید پدرش در بزرگراه، 
به بیرون از ماشین پرتاب شده بود و از 
ناحیه سر جراحات سنگینی دیده بود. به 
گفته رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ،  متاسفانه کودکان مظلوم ترین 
کاربران ترافیک هستند؛ زیرا همیشه قربانی 
تصمیمات اشتباه و بی‌مسئولیتی‌های والدین 

خود می‌شوند. 
همچنین والدین نباید در برابر هر خواسته 
کودک، تسلیم شوند و باید در ابتدا نفع این 

کودکان را در نظر بگیرند.

رئیس کل دادگستری غربی از صدور 
حکم بدوی پرونده کثیرالشاکی با ۹۵ نفر 

شاکی در ارومیه خبر داد.
ناصرعتباتی در تشریح این پرونده گفت: خانمی 
با سو استفاده از نمایندگی ایران خودرو  پدرش 
و کمک و معاونت در جرم پدرش اقدام به فروش 

حواله‌های غیرواقعی تحویل خودرو به شاکیان 
کرده و با سواستفاده از شرایط مبالغ قابل 
توجهی از شکات دریافت کرده است. به گزارش 
رکنا، وی افزود: این پرونده یکی از پرونده‌های 
مهم دادگستری استان است که با اولویت تحت 
بررسی قرار گرفت و پس از تحقیقات مقدماتی 

مفصل در دادسرا با صدور کیفرخواست پرونده 
جهت صدور حکم به محاکم کیفری ۲ ارومیه 
ارسال شد.عتباتی اضافه کرد: در این مرحله از 
رسیدگی دادگاه پس از ختم رسیدگی اقدام به 
صدور حکم بدوی کرد و طی آن متهم به حبس 
جزای نقدی و رد مال در حق شکات و صاحب 

نمایندگی نیز از باب معاونت به حبس محکوم 
شدند.عتباتی در پایان از شهروندان خواست تا 
به راحتی فریب سودجویان منفعت طلب را 
نخورند و اموال خود را که با سال‌ها زحمت 
به دست آورده‌اند در اختیار کلاهبرداران و 

مجرمین قرار ندهند.

مرد جوان که بعد از درگیری با چندتن 
از اهالی روستا آن‌ها را مقابل چشم 
پلیس به قتل رسانده بود دستگیر شد.
ظهر دوم خرداد ماه امسال صدای شلیک 
گلوله و فریاد‌های بی‌امان چند مرد از 
نزدیکی یکی از زمین‌های زراعی روستای 
تیله‌نو از توابع شهرستان گلوگاه در نزدیکی 
بابل استان مازندران بلند شد. درست در 
همان لحظه اجساد سه برادر به نام‌های 
محمدرضا، اسام و علی‌اصغر که به ضرب 
گلوله کشته شده بودند روی زمین در 
خون غلتید. بعد از آن صدای گاز دادن 
یک موتورسیکلت و فرمان ایست پلیس 
به گوش رسید، اما مرد جوانی که تحت 
تعقیب ماموران بود پا به فرار گذاشت و 
این موضوع در حالی بود که برادر او در 
هنگام شلیک‌های مرگبار همراهش بود 

و توسط ماموران پلیس حاضر در صحنه 
درگیری دستگیر شد. مقتولین که سه 
برادر بودند صبح روز حادثه نیز با عامل 
جنایت و برادر او درگیر شده بودند. اما 
این درگیری فیصله پیدا نکرد و منجر به 
بازگشت متهم و برادرش به محل وقوع 
جنایت شده و در نهایت عامل قتل‌ها با در 
دست داشتن اسلحه شکاری در حالی اقدام 
به تیراندازی مرگبار به سمت سه برادر کرد 
که آن‌ها دقایقی قبل پلیس را خبر کرده و 
مامور انتظامی در حال تنظیم صورت جلسه 
شکایت برادران بود و جنایت مقابل چشمان 
مامور پلیس رخ داد. به گزارش رکنا، یکی 
از اهالی روستا که از همان ابتدای وقوع 
جنایت شاهد عینی ماجرا بود، جزئیات 
ماجرا را اینطور شرح داد: صبح روز حادثه 
سه برادر در زمین زراعی خود مشغول کار 

بودند که یکی از گوسفندان آن‌ها به زمین 
زراعی متهم رفته و مقداری از محصولات 
زمین آن‌ها را خورده بود. برای همین عامل 
قتل‌ها با عصبانیت سراغ این سه برادر آمده 
و اعتراض کرده بود. همین باعث شد که 

بین آن‌ها درگیری لفظی رخ داد و بعد با 
یکدیگر گلاویز شدند و کار به درگیری 
فیزیکی و کتک‌کاری کشید.با ردیابی‌های 
انجام شده سرانجام رد متهم در شهرستان 
فیروزکوه زده شده و این فرد بازداشت شد.

20 کودک در تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند 

هشدار پلیس به رانندگان زیر 18 سال

محکومیت کلاهبردار حواله‌های جعلی خودرو

قتل سه برادر بابلی به خاطر یک گوسفند 

دستگیری سارق خودرو در تعقیب و گریز پلیسی پایان عجیب درگیری دو راننده در تهران 
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگیری سارق خودرو خبر داد.

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 139 مرزداران در حال گشت‌زني، 
متوجه توقف يک دستگاه پرايد شده و به سرنشين آن مشکوک شدند و او را زير نظر 
گرفتند.وي افزود: در همين حين ماموران مشاهده کردند که سرنشين خودرو  از خودرو  
پياده و به سمت يک خودروي پارک شده در چند قدمي خود رفته و اقدام به باز کردن 

درب آن  کرد.
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد : متهم بلافاصله پس از مشاهده ماموران 
با خودرو خود متواري شده و ماموران با استعلام پلاک خودروي سارق، مشخص شد که 
خودرو سرقتي بوده و ماموران پليس پس از يک تعقيب و گريز طولاني با اجراي قانون 
بکارگيري سلاح و طرح مهار موفق به دستگيري متهم شدند.به گزارش پليس‌، وي افزود: 
بعد از دستگيري سارق، به کلانتري منتقل و در طي روند تحقيقات پليسي، متهم به 10 
فقره سرقت مشابه اعتراف و همين طور موقعيت يک دستگاه خودروي سرقتي ديگر را 
نيز اعلام کرد و پس از استعلام مشخص شد وي جزء افراد سابقه‌دار مي باشد و با قرار 
بازداشت تحويل پليس آکاهي شد.سرهنگ افشار در پايان به مردم توصيه  کرد، حتما 
خودروهاي خود مجهز به ردياب GPS کنند که در صورت وقوع حادثه اي توانايي رديابي 

آن را داشته باشند.

مرد میانسالی که به‌خاطر توقف خودرو با یک راننده به صورت مرگباری درگیر 
شده بود، دستگیر شد.

سوم خردادماه امسال، کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای تجریش از طریق تماس 
تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110، مرگ مشکوک مرد میانسالی را روی تخت بخش 
اورژانس گزارش کردند.با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم با دستور قاضی محسن 
اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امورجنایی، راهی سردخانه بیمارستان 
شدند و جسد مرد حدوداً 60 ساله‌ای را مشاهده کردند که براثر تصادف در یکی از 
خیابان‌های شمال شهر به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که 
متوفی دقایقی قبل از حادثه با فردی درگیری داشته است.تحقیقات ابتدایی حکایت از 
آن داشت، متوفی با خودروی پراید خود کنار خیابان توقف کرده بوده که ناگهان به‌خاطر 
همین موضوع با راننده یک خودروی شاسی‌بلند مشاجره پیدا کرده و نهایتاً درگیر شده 
است که در جریان این نزاع راننده خودروی شاسی‌بلند مرد میانسال را به وسط خیابان 
هل داده و در همان لحظه تصادف مرگبار رخ داده است.به گزارش رکنا، بدین ترتیب 
راننده خودروی شاسی‌بلند که نقش پررنگی در مرگ مرد میانسال داشت، بازداشت شد 
و ماموران ماموریت یافتند تا با بازبینی دوربین‌های مداربسته خیابان موردنظر و اقدامات 
اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.با دستور قاضی اختیاری، 

جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003011936-1402/12/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رامین نظری 
گشتی فرزند نقی در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت417/30 متر مربع به شماره پلاک 1243 فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 472 فرعی از سنگ اصلی 9 واقع در شهر بیجار بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف288
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318012006702 مورخ 1402/12/03 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا محبوب جیردهی فرزند علی شماره 
شناسنامه 2580674543 صادره از رشت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 161/45 متر مربع که از این مقدار 
مساحت 119/96 مترمربع دارای کاربری مسکونی و مقدار مساحت 41/49 مترمربع دارای کاربری معبر می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 
788 مجزی شده از پلاک شماره 599 واقع در قریه تکرم شفت سنگ اصلی15 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی باقرطلعتی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف445

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318012006128 مورخ 1402/11/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی مهربان فرزند محمود شماره شناسنامه 1849 
صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب انباری به مساحت369/29 متر مربع که از این مقدار مساحت 36/38 
مترمربع دارای کاربری معبر و مقدار مساحت 333/14 مترمربع دارای کاربری کشاورزی و زراعی -باغات می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی 
فرعی635 مجزی شده از پلاک شماره 13 واقع در قریه گوراب آقا سید یعقوب شفت سنگ اصلی60 بخش 24 گیلان خریداری از مالکیت 
رسمی محرمعلی نصیری گورابی)زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات 

ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف441
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فرمانده انتظامی شهرستان ری از انهدام 
در  کارخانجات‌ها  سارقان  دستگیری  و 
محدوده »باقرشهر«، خبر داد و گفت: 
متهمان به ۵  فقره سرقت معترف شدند. 
فرمانده  سرهنگ  »محمدقاسم طرهانی« 
انتظامی شهرستان ری در تشریح خبر بیان 
داشت: در پی وقوع سرقت از کارخانه ای در 
اردیبهشت ماه امسال در محدوده »باقرشهر« 
سریعا عوامل عملیات کلانتری 175 این 
فرماندهی در محل حاضر و تحقیقات خود 
را در خصوص دستگیری سارق یا سارقان 
آغاز کردند.وی افزود: در تحقیقات ابتدایی 
ماموران کلانتری مشخص شد، سارقان اقدام 
به شناسایی کارخانه‌های تعطیل نموده و با 

شیوه و شگرد خاص قفل درب کارخانه را 
باز نموده و با دستگاه هوا برش اقدام به برش 
قطعات آهنی و سرقت قطعات می‌نمایند.
به گزارش پايگاه خبري پليس، فرمانده 
انتظامی شهرستان ری بیان داشت: تیم 
عملیات کلانتری باقرشهر با پوشش دهی 
نقاط احتمالی حضور سارقان و با گشت 
زنی‌های هدفمند، یکم خرداد هر ۲ سارق را 
مشاهده می‌نمایند.سرهنگ طرهانی در ادامه 
تصریح کرد: متهمان پس از مشاهده ماموران 
بلافاصله متواری شده و به هشدار‌های 
ماموران بی توجهی می‌کند که ماموران 

در یک عملیات ضربتی پلیسی متهمان را 
دستگیر می‌نمایند.این مقام انتظامی اظهار 
کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری 
باقرشهر در تحقیقات ابتدایی به بیش از ۵ 
فقره سرقت از کارخانه‌ها در این شهرستان 

اعتراف کردند.
دستگیری سارقان 
زورگیر در »شهرری«

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از 
دستگیری 2سارق که از افراد در محدوده 
»شهرری« با تهدید ساح سرد زورگیری 
می‌کردند خبرداد و گفت؛ 7پرونده سرقت 

کشف شد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در 
تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت زورگیری در شهرری،شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم 
عملیات و عوامل گشت کلانتری 131شهرری 
قرار گرفت.وی افزود: در بامداد سوم خرداد 
ماه امسال ماموران با پوشش دهی انتظامی 
نقاط جرم خیز یک دستگاه موتور سیکلت 
دوترک را درحال زورگیری از شهروندان 
مشاهده که سریعاً نسبت به دستگیری افراد 
اقدام می‌کنند که سارقان به محض مشاهده 
پلیس از محل متواری می‌شوند و عملیات 

تعقیب و گریز آغاز می‌شود.

دستگیری سارقان کارخانجات در »باقرشهر«


